
1 湯圓

2 芝麻花生湯圓

3 桂冠冷凍小湯圓

4 客家鹹湯圓

5 海味鹹湯圓

6 桂冠花生包餡小湯圓

7 桂冠芝麻包餡小湯圓

8 九份地瓜圓

9 義美鮮肉湯圓

10 義美小湯圓

11 家樂福花生湯圓

12 家樂福小湯圓

13 湯圓

14 湯圓

15 小湯圓

16 生肉圓仔

17 圓仔

18 紅白湯圓

19 湯圓

20 圓仔

21 湯圓

古早味八寶圓仔冰 南投縣南投市彰南路一段1108號 防腐劑 與規定相符

豆花香養生坊 南投縣南投市三和三路28號 防腐劑 與規定相符

冷凍豆花 南投縣草屯鎮和平里和興街４３號 防腐劑 與規定相符

南投肉圓仔湯 南投縣南投市復興路330號 防腐劑 與規定相符

阿甘八寶圓仔冰 南投縣南投市復興路506號 防腐劑 與規定相符

許志成粿攤(平和市場攤販) 南投縣南投市育樂路147號前 防腐劑 與規定相符

香妃食品行 南投縣南投市育樂路145號 防腐劑 與規定相符

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號 防腐劑 與規定相符

許記鹹湯圓 南投縣草屯鎮和平里碧山路69號 防腐劑 與規定相符

防腐劑 與規定相符

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號 防腐劑 與規定相符

台灣楓康超市草屯店 南投縣草屯鎮中興路38號 防腐劑 與規定相符

全聯實業股份有限公司國姓分公司 南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號

全聯實業股份有限公司國姓分公司 南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號

台灣楓康超市草屯店 南投縣草屯鎮中興路38號

判定結果

防腐劑南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號

衛生標準南投縣埔里鎮南投縣埔里鎮中山路三段118號

114年度冬至稽查檢驗結果

蘇媽媽湯圓
全聯實業股份有限公司國姓分公司

序號 食品名稱
抽驗地點 抽驗地址

廠商名稱
檢驗項目

防腐劑、衛生標準 與規定相符

防腐劑 與規定相符

與規定相符

與規定相符

防腐劑 與規定相符

防腐劑 與規定相符

防腐劑 與規定相符

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號 防腐劑 與規定相符

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

家福_家樂福南投店 南投縣南投市三和三路21號

古早味 南投縣草屯鎮芬草路一段127號對面攤位 防腐劑 與規定相符

三和冰城 南投縣南投市彰南路二段116號


