

114年度冬至稽查檢驗結果

序號	食品名稱	廠商名稱		檢驗項目	判定結果
		抽驗地點	抽驗地址		
1	湯圓	古早味	南投縣草屯鎮芬草路一段127號對面攤位	防腐劑	與規定相符
2	芝麻花生湯圓	蘇媽媽湯圓	南投縣埔里鎮南投縣埔里鎮中山路三段118號	衛生標準	與規定相符
3	桂冠冷凍小湯圓	全聯實業股份有限公司國姓分公司	南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號	防腐劑	與規定相符
4	客家鹹湯圓	全聯實業股份有限公司國姓分公司	南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號	防腐劑	與規定相符
5	海味鹹湯圓	全聯實業股份有限公司國姓分公司	南投縣國姓鄉石門村中興路72號及成功街23號	防腐劑	與規定相符
6	桂冠花生包餡小湯圓	台灣楓康超市草屯店	南投縣草屯鎮中興路38號	防腐劑	與規定相符
7	桂冠芝麻包餡小湯圓	台灣楓康超市草屯店	南投縣草屯鎮中興路38號	防腐劑	與規定相符
8	九份地瓜圓	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	防腐劑	與規定相符
9	義美鮮肉湯圓	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	防腐劑	與規定相符
10	義美小湯圓	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	防腐劑、衛生標準	與規定相符
11	家樂福花生湯圓	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	防腐劑	與規定相符
12	家樂福小湯圓	家福_家樂福南投店	南投縣南投市三和三路21號	防腐劑	與規定相符
13	湯圓	許記鹹湯圓	南投縣草屯鎮和平里碧山路69號	防腐劑	與規定相符
14	湯圓	許志成裸攤(平和市場攤販)	南投縣南投市育樂路147號前	防腐劑	與規定相符
15	小湯圓	香妃食品行	南投縣南投市育樂路145號	防腐劑	與規定相符
16	生肉圓仔	南投肉圓仔湯	南投縣南投市復興路330號	防腐劑	與規定相符
17	圓仔	阿甘八寶圓仔冰	南投縣南投市復興路506號	防腐劑	與規定相符
18	紅白湯圓	豆花香養生坊	南投縣南投市三和三路28號	防腐劑	與規定相符
19	湯圓	冷凍豆花	南投縣草屯鎮和平里和興街43號	防腐劑	與規定相符
20	圓仔	古早味八寶圓仔冰	南投縣南投市彰南路一段1108號	防腐劑	與規定相符
21	湯圓	三和冰城	南投縣南投市彰南路二段116號	防腐劑	與規定相符